
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO VII  - RESULTADO FINAL - retificação

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designado pela
Portaria UNILA nº 24/2020/GR, de 31 de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto
de 2020, nos termos da legislação, e

CONSIDERANDO o Edital PROGRAD nº 057/2022.

RESOLVE:

Retificar o Anexo VI do Edital PROGRAD nº 057/2022, que passa a vigorar com o seguinte resultado final:

CANDIDATO CURSO RESULTADO
FINAL 

ABEDNEGO GUEDES DO CARMO CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
ADRIÁN TIELES QUINTANA DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR REPROVADO
ADRIANA JAZMÍN PEÑUELA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
AIRHAM ANDREA REINOZA PEÑA LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
ALCIANE CALISTRO DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
ALCIDES MARIANO FILHO GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
ALDERIS MACARIO GERALDO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
ALEJANDRO MOLINA PAZ HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
ALEXANDRA JOSEPH CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
ALEXANDRE JAMESLY CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
ALEXIS DAVID RAMIREZ OJEDA MÚSICA APROVADO
ALEXSANDRA MORALES LIMA CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
ALIVETH ZAIDA PINTO BEJAR ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS REPROVADO
ALIX RICHEMOND SAÚDE COLETIVA APROVADO
ALVARO RAFAEL HERRERA RINCÓN DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
AMANDA VICTORIA CAYANCELA MARTINEZ ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
ANA BEATRIZ VIEIRA ROCHA CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
ANA BELEN ANCASI RIVEROS ENGENHARIA DE ENERGIA REPROVADO



ANA CAROLINA CORVALAN AMARILLA MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
ANA DELIA DÍAZ GALLO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
ANA ISABEL FIGUEROA POVEDA SERVIÇO SOCIAL APROVADO
ANA SYLVIE ASPAJO CARRASCO RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
ANDREA PATRICIA CHANTRE CHANTRE RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
ANDREA SIMONE MORENO SALVADOR BIOTECNOLOGIA APROVADO
ANDRÉS AUGUSTO GONZÁLEZ DURAND MÚSICA APROVADO
ANDRES FELIPE RENDON FRANCO ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
ANELGO CHERY ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
ANGEL LEONEL MARTÍNEZ PÉREZ SAÚDE COLETIVA APROVADO
ANGEL NAHUEL BENÍTEZ SOSA ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
ANGELA EDITH MARTINEZ IGLESIA MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
ANGELO ABREU CABRERA ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
ANGGIE TATIANA SALAMANCA LONDOÑO RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
ANGIE LINETH LUNA ESCOBAR QUÍMICA APROVADO
AOD JAMES SMILEY LAGUERRE MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
ARACELI ARAMI ROMAN SEGOVIA ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
ARACELY DURAÑONA IBARRA ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
ARIANE FIDELIS ARAUJO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
ARTUR OLIMPIO MIGUEL ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
ARTURO ENRIQUE GARIZABAL CANTILLO MEDICINA APROVADO
ASSONN VOLNY HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
AUGUSTIN NAÏKA HISTÓRIA APROVADO
BIANNKA ULYSSE ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
BIEN-AIME CHARLES ANDRE JUNIOR MATEMÁTICA APROVADO
BLANCA AMARILLA GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
BOB FRANCOIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
BOBDON TOUSSAINT HISTÓRIA APROVADO
BORNO CELESTIN ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
BOSQUET LOUVENS QUÍMICA APROVADO
BOURDEAU MICHEKADO BIOTECNOLOGIA APROVADO
BRAIAN DAVID GUZMAN ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
BRANDON ESTEBAN AVENDAÑO JAIME ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
BRAYAN ALONSO MONTAÑA RESTREPO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE REPROVADO
BRISA ABIGAIL CAÑIZA AQUINO ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
BRUNO MANUEL OLMEDO CHAVEZ ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
CAMILA ANTONIA MALLQUI BAZÁN CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
CAMILA ROJAS LÓPEZ CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
CAMILO ANDRES OLAVE MORALES MÚSICA APROVADO
CARLA FIDELIS RAMOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
CARLOS ANTONIO PUCHOC OSCCO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
CARLOS JOSE DAVID CAMICO BARRIOS RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
CARLOS MANUEL MAIDANA BARRIOS ENGENHARIA FÍSICA REPROVADO
CARLOS MARTIN YARLEQUE CHUJANDAMA LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO



CATHERINE LOURDES MARTINEZ MARROQUIN BIOTECNOLOGIA REPROVADO
CECILE OLIVIER CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
CECILIA MARTINEZ DAVALOS ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA REPROVADO
CELESTIN RICHY ELIEN RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
CESAR ANDRES CORONEL VERA ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
CÉSAR ANDRÉS SANABRIA ARIAS ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
CESAR AUGUSTO OSPINA GIRALDO ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA REPROVADO
CHAVANNES WOOD JERRY R FILS ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
CHAVEZ JARAMILLO DAVID MARCELO MEDICINA APROVADO
CINDY KATERINE MOYA ENRIQUEZ CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA REPROVADO
CINDY YANIRA CAMIZAN NEIRA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
CLAUDIA MARTÍNEZ PÉREZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
CLOVINGTIA LOUIS SAÚDE COLETIVA APROVADO
CORIOLAN LESLY GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
CRISTHIAN ROLANDO AGÜERO DOMINGUEZ MEDICINA APROVADO
CRISTIAN ROMEO RIOS RODRIGUEZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
CRISTOPHER JOSUE URBINA RUIZ MEDICINA REPROVADO
DAHENS PIERRE LOUIS ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
DANIELA ANDREA PIZARRO GAETE MEDICINA APROVADO
DANIELA JEAN PIERRE MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
DANIELA QUINTERO RODRIGUEZ DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR REPROVADO
DANIELITA ZILUS DIT FLEURIJEAN HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
DAPHNEY JEAN HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
DAPHNEY PIERRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
DARLENS ILEL CHARLERON CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
DARWIN DEIVY ZAMBRANO CASTELLANO CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA REPROVADO
DAVIDSON DENOIT DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
DEBORAH ZILUS FILOSOFIA APROVADO
DEISY ALEXANDRA YAFUE VISCUE MEDICINA APROVADO
DELPE GLADIMIR QUÍMICA REPROVADO
DERLIE LEGER DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
DESLIENS SCHYDLANSCA GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
DIANA KARINA DUARTE SANCHEZ CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
DICKSON CELESTIN RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
DIDIME JAMBON MATEMÁTICA APROVADO
DIDNEY WERY FLEURISMÉ CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
DIEGO OLMER TRUJILLO VALENZUELA GEOGRAFIA (BACHARELADO) REPROVADO
DIEGO SALVADOR VAZQUEZ MIRANDA LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
DIEUJIVEN JEUNE ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
DIEUNIE BARTHELMY FILOSOFIA APROVADO
DIEUVERSON THERMOT ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
DILSON TUNUBALA BECOCHE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
DIONNY ZILUS DIT FLEURIJEAN HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
DJENIVA JOSEPH DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO



DJENNIE JOSIL HISTÓRIA APROVADO
DJERVELIN LITONNECILY GUERRIER CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
DJHONSON CAJUSTE ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
DOOGLAS JEANTY FILOSOFIA APROVADO
DORLUS EDISON LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
EDDIEL JIMENEZ DELGADO GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
EDDY PREVALY FILOSOFIA APROVADO
EDICSON JHOEL RAMIREZ NARVAEZ MEDICINA APROVADO
EDINSON JAVIER QUINTO MEDINA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
EDRAS VOLTAIRE GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
EDRIVAN MENDES DA SILVA SAÚDE COLETIVA APROVADO
EDUARDO LUIS HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
EFRAIM DE ALMEIDA VASQUES CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
ELIAB ESTEBAN RAMIREZ HERRERA LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS REPROVADO
ELISCHA MARTINAIZ MBIZI MALEKA MEDICINA APROVADO
ELISEO PAUL PERALTA MARIN ENGENHARIA FÍSICA REPROVADO
ELISEU SILVERIO JORGE HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
ELMER DAYNER PACAYA BALTAZAR ENGENHARIA FÍSICA REPROVADO
ELOISE JUSTIN SERVIÇO SOCIAL REPROVADO
ELOIZIN BENDJYLOVE QUÍMICA APROVADO
EMANUEL GALLARDO RODRÍGUEZ MEDICINA APROVADO
EMILKER GABRIEL CUATIN CUESTA CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA REPROVADO
EMITHINA GEDEON ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
EMMANUEL ILERA SERVIÇO SOCIAL APROVADO
EPHDANIE ANT CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
ERICA DIVIANA OSNAS CHOCUE LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
ERICK JOFER HUATATOCA VARGAS ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
ERICK NICOLAS PAREDES YACOLCA ENGENHARIA DE ENERGIA REPROVADO
EUGENIO QUISPE PARI CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
FABIO ALEXANDRE AGUADO ZAMBRANA MEDICINA APROVADO
FABIO ANDRE AGUADO ZAMBRANA ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
FATIMA RAYMUNDO RAYMUNDO BIOTECNOLOGIA APROVADO
FEDERICO DANIEL BENÍTEZ MENDOZA HISTÓRIA REPROVADO
FELICIANO ANDRE TUPÃ CASERES CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
FERNANDO JOSÉ AGUIRRE SANTAMARÍA ENGENHARIA DE MATERIAIS REPROVADO
FLOR ESTELA FONSECA FIGUEROA MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
FORESTAL CHREESCA NAZARD GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
FRANCHESCA LEYDI CONDE ESCOBAR BIOTECNOLOGIA REPROVADO
FRANCISCO VERA POPYGUA PEREIRA LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS REPROVADO
FRANCY DAYELI ESTEPA QUINTERO LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS REPROVADO
FRANTZ-GUY CELESTING FILOSOFIA APROVADO
FRAYLENI CHANTRE CHANTRE CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
FRIDA MARTÍNEZ TORRES HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
GABRIEL ESTEBAN FRAGOZA ECHEGARAY HISTÓRIA APROVADO



GABRIEL OMAR CASTRO AMBROSIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
GABRIELA GÓMEZ RODRÍGUEZ ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
GEFFRARD OSEE MATEMÁTICA APROVADO
GÉNESIS OMEGA TORREVILLA LIRA HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA REPROVADO
GERLANE ARAUJO BASTOS FILOSOFIA APROVADO
GERMAN ANDRES CONDE RANGEL ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
GERSON ABINADAB QUINTANILLA MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
GIAN CARLOS GONZALEZ SIERRA SERVIÇO SOCIAL APROVADO
GILLES SERGE WENDEL HISTÓRIA APROVADO
GIMENEZ ANTONELLA SOLEDAD ARQUITETURA E URBANISMO REPROVADO
GISSELLA MADALY MARTINEZ SILVA BIOTECNOLOGIA APROVADO
GREGOR WILBERTO KEROLLE ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
GUERBY GEROME DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
GUERLINCHY ROUSSEAU ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
GUERLOVECIA PIERRE BIOTECNOLOGIA APROVADO
GUERRIER YOUDELENE SERVIÇO SOCIAL APROVADO
GUILLERMO DAVID SOTO GIRALDO MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
HAILTON DE ALMEIDA VASQUES HISTÓRIA APROVADO
HAKLAND VANESSA HASBOUN MATEMÁTICA APROVADO
HAKNER FIDELIS ARAUJO ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
HAMILTON ANDRES CIFUENTES LONDOÑO ENGENHARIA DE ENERGIA REPROVADO
HECXIMAR RAYKRELY MARTÍNEZ ALDANA MEDICINA APROVADO
HEISSY AMANDA HERNÁNDEZ OTAÑO CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
HELEN DAHIANA VELASQUEZ CELEMIN GEOGRAFIA (BACHARELADO) REPROVADO
HELEN SOFIA HURTADO LOPEZ ENGENHARIA QUÍMICA REPROVADO
HILDO MOCAMBITE DE SOUZA MATEMÁTICA REPROVADO
HORACIO RAMOS DE SOUZA NETO HISTÓRIA APROVADO
HUBERLEY VILLALBA PEREZ ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
HYLARY AIDEE JIMÉNEZ CANO QUÍMICA APROVADO
IDERSON JOANIS SERVIÇO SOCIAL REPROVADO
ILIANÈSE EXIL ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
IMOLÈNE GUELNA NORDÉ HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA REPROVADO
INALDO MATY ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
ISABELLA AGUADO JORDAN ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA REPROVADO
ISMENIA ALFREDO CARVALHO GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
ISOLDA FERNANDES MACEDO SAÚDE COLETIVA APROVADO
IVAN FABRIZIO FERREIRA MARTINEZ BIOTECNOLOGIA APROVADO
IVANO RODRIGUEZ COTRINA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
JAD FERNANDES PINTO BIOTECNOLOGIA REPROVADO
JADE JIMENEZ REYES ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
JAIME ANDRES CHAVEZ CAÑAS MEDICINA APROVADO
JAMES NY SIVIL ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
JANDERSON DA SILVA BENEDITO GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
JANNINA MAHIARA LEITH LATAR CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO



JAVIER JOSE GARCIA BARRETO ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
JEAN DENI KUNUMI MARTINES FILOSOFIA APROVADO
JEAN FRITZNEL MARTINEAU CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
JEAN GARDY MATHIEU ENGENHARIA DE MATERIAIS REPROVADO
JEAN GARDY SUPPRIENT ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
JEAN JIMMY BRUMAIRE QUÍMICA APROVADO
JEAN LESLY CHARLES MATEMÁTICA APROVADO
JEAN LUCKSON MENEUS GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
JEAN MENES PIERRE LOUIS HISTÓRIA APROVADO
JEAN MONTSLY COLAS GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
JEAN RICHECARDE BARTHELEMY CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
JEFFERSON ANTOINE ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
JENNIFER ANDREA RODRIGUEZ HENAO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
JESINILDO FÉLIX FERNANDES CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
JESSICA MARISOL MOLINA PILLCO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
JESUS SAUCEDO LOPEZ ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
JEUNIE ANDRÉ SAÚDE COLETIVA APROVADO
JHONALEXANDER BUSTAMANTE ALARCÓN MEDICINA REPROVADO
JHONATAN ALDEMAR GONZÁLEZ OCAMPOS ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
JHORD-NILY SAVOIR HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA REPROVADO
JHOSSELYN YULIET CORDOVA ESTRELLA BIOTECNOLOGIA APROVADO
JIKENSON DIDNEL RODNEY LAGUERRE ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
JIMNA MEJIA CARRERA SERVIÇO SOCIAL REPROVADO
JOAN KARIN AHUMADA VILLAZÓN ARQUITETURA E URBANISMO REPROVADO
JOB PAUL RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
JOEL GUTIERREZ ACUÑA DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR REPROVADO
JOELMA BENITES LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
JOHANA IBETH SHARLOT ALMERCO BERNABE SAÚDE COLETIVA REPROVADO
JOHNLEY SAINT-LOUIS SAÚDE COLETIVA APROVADO
JOHNSON ENOCK DEGRAFT MEDICINA APROVADO
JOHNLEY SAINT-LOUIS SAÚDE COLETIVA APROVADO
JOLIFILS JENNYCA SERVIÇO SOCIAL REPROVADO
JOLY MALDJINY ENGENHARIA DE MATERIAIS REPROVADO
JONAS RENFORT ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
JONATHAN ARIEL SALINAS ESPINOLA ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
JORDANY DEJUSTE MATEMÁTICA APROVADO
JOREL BARTHELEMY LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
JORGE ENMANUEL PÉREZ DE ZAYAS CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
JORGE MATIAS SAMUDIO FRANCO FILOSOFIA APROVADO
JOSE ALEJANDRO FERNANDEZ LOPEZ BIOTECNOLOGIA APROVADO
JOSE ALFREDO AMARO MONTESINOS SERVIÇO SOCIAL APROVADO
JOSE DANIEL AVILA GUZMÁN BIOTECNOLOGIA REPROVADO
JOSÉ FARID SAIFILDIN AMARILLA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
JOSÉ FIDELIS FELIX ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO



JOSE HUBER TRUJILLO NARVAEZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
JOSÉ LEONARDO BENÍTEZ BENÍTEZ CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
JOSE MELISSA FORVILUS SAÚDE COLETIVA APROVADO
JOSÉ MIGUEL GÓNGORA HERNÁNDEZ ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
JOSÉ PABLO PÉREZ CICILIA GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
JOSE ROLANDO ARDON REYES CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
JOSELANDE NORMIL HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
JOSEPH ERNST SIMÉON SERVIÇO SOCIAL APROVADO
JOSEPH FREDELIN GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
JOSUÉ ADELINET CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
JUAN ALEXIS CACERES ORDOÑEZ ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
JUAN BRAULIO CONDOR HUAMAN CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
JUAN DAVID OSPINA RENGIFO GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
JUAN ELIAS TERAN CAYUPARE RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
JUAN MANUEL PLATA GÓMEZ CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
JUAN PABLO ALVAREZ SALAZAR CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA REPROVADO
JUAN PABLO TORO ELVIRA MÚSICA APROVADO
JUAN VICENTE GÓME VELÁSQUEZ CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA REPROVADO
JUANA ISABEL CÉSPEDES SANTA CRUZ CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
JULES IMNER FILOSOFIA APROVADO
JULIAN FEDERICO BUITRAGO FLOREZ CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
JULIANA RIVAS BERNAL DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
JULINHO TUPÃ XANDARO RAMOS SAÚDE COLETIVA APROVADO
JULIO ANTONIO ROMERO ARAÚZ MEDICINA APROVADO
JULIO JOSÉ TORRES ROMERO ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
JUNIOR FERNANDO LEÓN COELLO SERVIÇO SOCIAL APROVADO
JUNIOR RAFAEL BRAVO MALDONADO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
JUSSEFF BASILIO SULCA ÑAHUI HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
JUSTIN STIVEN REMOLINA ACERO ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
JUVENS EMILE ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
KALI RENE VARGAS MAMANI MÚSICA APROVADO
KAMILLE ALEXANDRA FRUTOS VALLEJOS RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
KARELY SAUDI GARCIA ESCOBAR ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
KAREN JAZMIN SOSA REYES CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
KARINA CUADRADO ACOSTA BIOTECNOLOGIA APROVADO
KAROL TATIANA MARTINEZ ALEMAN BIOTECNOLOGIA APROVADO
KAROLYNN OCHOA VILARÓ MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
KATERIN PAOLA MONTERROSA SALCEDO DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR REPROVADO
KATHERINE ZINAHI GONZÁLEZ ANDRADE BIOTECNOLOGIA APROVADO
KATHY ROCIO URGILES PEÑALOZA CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
KATIA FIRMINO ARAUJO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
KATY LISBETH GUERRERO ALBERCA SERVIÇO SOCIAL APROVADO
KAYNA RAYSA MINA AYOVI RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
KEILA JORGE DA SILVA BIOTECNOLOGIA APROVADO



KEILA MARTINES FERNANDES RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO REPROVADO
KEIVER EDUARDO POLO PUELLO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
KELI JORGE DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
KELLY CRUZ QUISPE ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
KENILA DIQUE DA SILVA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS REPROVADO
KEREN KRISTELL PAREDES MERCADO MEDICINA APROVADO
KERMECHELIE CLARA ROUSSA DUMARSAIS GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
KERMICK JEAN-BAPTISTE MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
KERVENSLY FRANCOIS CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
KERVENSON JEANCILIEN HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
KETSIA JEAN FRANCOIS ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
KETSIACHELLE ANTHÉNOR LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
KEVIN ANDRES ROSERO ALZATE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
KIARA FERNANDA ACOSTA CRESPO MEDICINA REPROVADO
KIRSTIE ILEANA ARÉVALO LÓPEZ RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
KLEBER BERNARDO CAETANO MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
LANDERSON DORSAINVIL ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
LARIZZA MONSERRAT GONZÁLEZ BENITEZ ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
LAURA CAMILA SANCHEZ MEDINA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE REPROVADO
LAURA LUJÁN RAMÍREZ CABRAL RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
LEANDRO ALMEIDA TRINDADE LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
LEANDRO DE ARAUJO MARIANO ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
LÉANDRO THEZARD QUÍMICA APROVADO
LETICIA ISABEL SAMUDIO FRANCO ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
LILIBETH BRUNILDA RODRÍGUEZ RÍOS LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
LINA MASIEL MARTÍNEZ CORTÉS LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
LINDA AYLEM BENITEZ FLORES CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
LINDINALVA DA SILVA TOMAZ MATEMÁTICA APROVADO
LINE PATCHINA MAIGNANT BIOTECNOLOGIA APROVADO
LISANDRI FABIOLA ALDANA CHÁVEZ BIOTECNOLOGIA APROVADO
LISBETH FERNANDA MARADIAGA MORALES CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA REPROVADO
LIZETH TATIANA SANDOVAL BRICEÑO MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
LORENZO SEBASTIÁN ROMERO BARRIOS CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
LOUIS JUNIOR ILMEUS CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
LOUKENCIA LEGER SAÚDE COLETIVA APROVADO
LUANA BELEN GONZALEZ SILVERO MEDICINA APROVADO
LUANA MADALENE VELAZQUEZ FLECHA ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
LUANA MONSERRAT ROLON ROLON SAÚDE COLETIVA APROVADO
LUCIEN JEAN RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
LUIS DAVID PARTIDA ALCÁNTARA CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
LUIS LEONARDO VELÁZQUEZ PRIETO ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
LUIS PABLO ALVARADO RIVAS ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
LUIZ RICARDO BRIZUELA BRITEZ MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
LUNA MARIE MATUTE ALVAREZ MEDICINA APROVADO



LUZ ANTONELA LUJAN GARCETE MEDICINA REPROVADO
LUZ LUCERO BRACHO DELVALLE QUÍMICA REPROVADO
LYCETTE PIERRE QUÍMICA APROVADO
LYDANA FRANCOIS SERVIÇO SOCIAL APROVADO
LYNECIE JORDANIA JUSTAFORT CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
MABEL SULAY MESSU MINA ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA REPROVADO
MACSAIS MYRTIL DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
MACSON LENO LEAL DOS SANTOS ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
MADIANA JEAN ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
MAGNO SAMUEL QUISPE SANTOS ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
MAGUELY THERMOT GEOGRAFIA (LICENCIATURA) REPROVADO
MAICA ANDJIE JANVIER CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
MAKSON SALVADOR MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
MALENA MILAGROS FLORES CHÁVEZ ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
MANUEL CAMILO MORENO MENDOZA CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
MARANATHA JOSEPH CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
MARC DANIEL JEAN-LOUIS ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
MARC DONALD GACHETTE ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
MARC-OLBRY JULES CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
MARCONY ISAIAS BALBUENA BALBUENA SAÚDE COLETIVA REPROVADO
MARCOS ANTÔNIO ARAÚJO ARQUITETURA E URBANISMO REPROVADO
MARCOS ANTONIO BEZERRA DE QUEIROZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
MARCOS ELÍAS MENDONCA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE REPROVADO
MARGALIE LOUISDOR GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
MARIA ALEJANDRA FABIANA LOPEZ QUIÑONEZ ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
MARÍA ALEXANDRA CAMPOS CARRASCO CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
MARIA CATALINA PEREIRA LOPEZ SERVIÇO SOCIAL APROVADO
MARÍA DEL CARMEN GONZÁLEZ LAMORÚ HISTÓRIA APROVADO
MARIA FERNANDA JORGE ACEVEDO BIOTECNOLOGIA APROVADO
MARIA MICAELA DECCLESIIS GODOY MATEMÁTICA APROVADO
MARÍA REBECA ZAVALETA PORTOCARRERO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
MARIA SOL ALVAREZ LOPEZ ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
MARIANGEL KAROLINA DIAZ CUBIDES SAÚDE COLETIVA REPROVADO
MARIE ANDRÉE ANDREUS HISTÓRIA APROVADO
MARIE DANIELLE THELISMA SAÚDE COLETIVA APROVADO
MARIE GUERDA TOUSSAINT SAÚDE COLETIVA APROVADO
MARIELA SAMUDIO GONZÁLEZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
MARIO PIERRE MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
MARKDOME FRANCIS GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
MARLY SABRINA BAUTISTA MORA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO REPROVADO
MARLY YULIANA RAMIREZ PAJA ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
MARTHA SILVANA LOPEZ RAMOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE REPROVADO
MATILDE CRISTOBALINA ROSADO JIMENEZ MEDICINA APROVADO
MAURICIO DANIEL FRETES ARÉVALOS ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO



MAURIUS JHON-STANLEY SERVIÇO SOCIAL APROVADO
MAURO OLIVEIRA ROSINDO ENGENHARIA DE ENERGIA REPROVADO
MAX BORIS LIMA BEJAR ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
MAX-BILLY MARCELIN DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
MAYSON GLAUD ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
MELODY LAURA MALDONADO CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
MERCEDES SOFIA PIZZA HERRERRA MEDICINA APROVADO
MERCI HAYDEÉ GUTIERREZ DE LA CRUZ SAÚDE COLETIVA APROVADO
MERLYN DAYDEE ANDUX UTRIA ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
MEYKER WIDMEN MAYTA PERCA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
MICHAEL ANDRÉS HERRERA QUIROGA MATEMÁTICA REPROVADO
MICHAEL GIUSEPPED ROJAS ORTIZ ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
MICHAELLA MANITHA BOUQUETTE HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
MICKENSON JEAN BAPTISTE GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
MICLENE GONZAGA AUGUSTINHO SERVIÇO SOCIAL APROVADO
MIGUEL ANGEL GUTIERREZ RIVERA SERVIÇO SOCIAL APROVADO
MILAGROS ARAMÍ OJEDA AVEIRO MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
MILEN MERCEDES ZAPANA ASQUI FILOSOFIA APROVADO
MIRANDA FILS-AIMÉ ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
MIRELIZ JANETH CORILLOCLLA HUAMANI DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR APROVADO
MIRIAM DA SILVA MENEZES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
MIRIAM ISABEL HERNÁNDEZ SANTOS RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
MIRTA ELIZABETH SOSA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
MISCHAEL MACEUS ENGENHARIA DE MATERIAIS REPROVADO
MITAYSON NOEL ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
MONICA CALITO MEDINA ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
MYRANDA AUGUSTE QUÍMICA APROVADO
NADDY GLOIRE MBIZI CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
NADIA RAISSA MARKIEVICH MEDICINA APROVADO
NADIR YOHANA OCAMPO DAVID MEDICINA APROVADO
NADISON FERREIRA PINTO GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
NARCIZA DO CARMO COELHO ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
NARCIZO CORDOVA CUNHA BIOTECNOLOGIA APROVADO
NELSON ENRIQUE SÁNCHEZ MESTIZO ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
NELSON MIGUEL DELGADO NOGUERA ENGENHARIA FÍSICA REPROVADO
NICOLAS JASSON RODRIGUEZ ALAYO CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA REPROVADO
NICOLE VALENTINA HERRERA AYALA LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS REPROVADO
NIKOL STEFFANIA RAMIREZ ROZO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
NINOYA YASHMIL YASACAMA MAGALLANES ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
OLGA CHOQUEHUANCA LAURA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO REPROVADO
OLGANEY ANTERO PEDRO ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
OLRY PAUL HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
OMAR ALFREDO LOBO MADRIGAL CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
OMAR MIGUEL OLIVARES AGREDA ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO



ONDINO PEREIRA CINTRA FILHO SAÚDE COLETIVA APROVADO
OSVAN PEREIRA BASTOS SERVIÇO SOCIAL APROVADO
PABLA RAQUEL BRITOS FERREIRA QUÍMICA REPROVADO
PAOLA NICOLE RODRÍGUEZ MOTIÑO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
PEDRO FERREIRA RAMOS FILHO HISTÓRIA APROVADO
PERGUENS FORTUNE MEDICINA APROVADO
PIERRE LANGIE SIMEUS ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
PILAR MIREYA HUATATOCA VARGAS MEDICINA APROVADO
POLYNICE CLAVENSON CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
RALPH STANLEY GODARD ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
RANDLEY JURE ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
RAQUEL FONSECA BRUNO GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
RAQUELSON GABRIEL DA SILVA ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
RAULANDIS MAGDARIAGA PÉREZ ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
RENESKY JEAN MARY GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
RENIA CELESTIN SERVIÇO SOCIAL APROVADO
RHIDELLE JOCEMARLINE CHERILUS RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
RICHARDSON CHARLES ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
RICHELORD DORVIL LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS REPROVADO
RISHNEIDERLINE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
RITCHY LUBERISSE HISTÓRIA APROVADO
ROBERTA PEDROSO MIRANDA ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
ROBERTO CELESTIN ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA REPROVADO
ROBERTO ENRIQUE LUNA CASTILLO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
RODRIGO DE JESUS AVENDAÑO VILLEGAS CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
RODRIGO PAREDES SALAVALDEZ ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
ROLANDO DANIEL GIMÉNEZ ROJAS ENGENHARIA DE MATERIAIS REPROVADO
ROMENEL JUNIOR PAUL SAÚDE COLETIVA APROVADO
ROMILDO ELIZARDO FARIAS ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
RONIALD C SAINT FLEUR QUÍMICA APROVADO
RONY JEAN QUÍMICA APROVADO
ROSA-LINDA JULIEN ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
ROSANGEL GALLARDO RODRÍGUEZ BIOTECNOLOGIA APROVADO
ROSE MARLINE PIERRE SAÚDE COLETIVA APROVADO
ROSMANI PORTE LIMONTA RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
RUTH LYDIE JOSEPH RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
SAMUELL ALEJANDRO HOYOS TOIRAC MEDICINA APROVADO
SANDRINE THIERSSAINT MEDICINA APROVADO
SARA ANDREIA LEAO DEL AGUILA DESENVOLVIMENTO RURAL E SEGURANÇA ALIMENTAR REPROVADO
SARA ELIZABETH CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
SERGIO ANGEL KCALA ALVARO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
SERGIO FERNANDES RUFINO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE REPROVADO
SEYRY ARIRUMA JAPA PAQUI ENGENHARIA DE ENERGIA REPROVADO
SHADIA SHARITH MARTINEZ MEDINA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS REPROVADO



SHIMIDE PIERRE ENGENHARIA FÍSICA REPROVADO
SHIMPIUKAT MASHINKIASH JINTIA ANGEL ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
SINARA ARCANJO DE SOUZA ENGENHARIA DE ENERGIA APROVADO
SIRLENE MASSA ALVES SERVIÇO SOCIAL APROVADO
SIZZLA ROCK HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
SLANDIE BOSSE ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
SNOOPY DUKINLEY MICHEL CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
SOFÍA HERNÁNDEZ NOVOA LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
SOFÍA PATIÑO MUNEVAR CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO
SOFIA ROMINA BARRETO SORIA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
SOPHIA DENIS CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
SOPHONIE CLONA QUÍMICA APROVADO
SOPHONIE DELZOR CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
SOPHONIE DURALIS SAÚDE COLETIVA APROVADO
SOPHONIE JEUDI ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
STALONE JUNIOR AMEDE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
STEFANY PAOLA CIFUENTES MAHECHA ARQUITETURA E URBANISMO APROVADO
STEPHANY CAROLINA VASQUEZ ARAUJO MEDICINA APROVADO
STEVEN MIGUEL SANCHEZ MENDEZ ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA APROVADO
TAINA YASI CAYUPARE PIAROA CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
TANIA ELIZABETH GARCETE RODRIGUEZ CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA APROVADO
TEBIA ALFREDO CARVALHO CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
VALENTINA FREY LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
VALERIA ALEXANDRA VILLALBA BRIZUELA MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS REPROVADO
VERÓNICA JAZMÍN RIVAS BENÍTEZ ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
VHALERIA SILVANA PEÑA MORALES ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS REPROVADO
VICTOR JOSE IBARRA OJEDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ECOLOGIA E BIODIVERSIDADE APROVADO
VICTORIA ANA LUCIA ALARCÓN HUIDOBRO ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
VIRGUENDA MEYANT ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA REPROVADO
WENDY VANESSA VELASQUEZ MERCADO HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
WESLEY SAINT JULIEN GEOGRAFIA (LICENCIATURA) REPROVADO
WILKER LIMA DE SOUZA BRITO ARQUITETURA E URBANISMO REPROVADO
WILLIAM ANTONIO ESPÍNOLA BOBADILLA ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO
WILLIAMSSON MAURICE MATEMÁTICA APROVADO
WLIBERT ORESTAL HISTÓRIA - AMÉRICA LATINA APROVADO
WOOD DJERRY SCHMIDSON TOUSSAINT MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
WOODMANIA DOSSOUS FILOSOFIA APROVADO
WORKEN BIENVIL GEOGRAFIA (LICENCIATURA) APROVADO
WOUNAUDE VERGELLA ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA APROVADO
XIMENA MUÑOZ SOLÍS ANTROPOLOGIA - DIVERSIDADE CULTURAL LATINO-AMERICANA REPROVADO
XIOMARA CHALA MENSA MÚSICA APROVADO
YADELEY PIERRE-VIL CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
YAIDIRIS TORRES ROCHE ( CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
YANELL CORTAZA ZUBILLAGA ENGENHARIA QUÍMICA APROVADO



YASMÍN VIVIANA SAN JUAN ROJAS LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS APROVADO
YEISY ORTEGA GONZÁLEZ MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
YENIFER YIRETH CAMPERO CAMPERO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO APROVADO
YENNIFER RAMIREZ CABRAL CIÊNCIAS ECONÔMICAS - ECONOMIA, INTEGRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REPROVADO
YESLY GABRIELA ORTIZ DIAZ BIOTECNOLOGIA APROVADO
YINETH JUDITH GÓMEZ MEJÍA MEDIAÇÃO CULTURAL - ARTES E LETRAS APROVADO
YMMACULEE CHARLES LETRAS - ESPANHOL E PORTUGUÊS COMO LÍNGUAS ESTRANGEIRAS REPROVADO
YOLETTA CLAUDE MUCHA DARIUS ENGENHARIA FÍSICA APROVADO
YONATAN DE JESUS MARULANDA TORRES CIÊNCIAS DA NATUREZA - BIOLOGIA, FÍSICA E QUÍMICA REPROVADO
YONNIER QUICENO JIMENEZ ENGENHARIA CIVIL DE INFRAESTRUTURA REPROVADO
YOSETH ALICIA BARRIOS FLORIDO ENGENHARIA QUÍMICA REPROVADO
YOSMAR ALEJANDRO PERNIA FERNANDEZ CIÊNCIA POLÍTICA E SOCIOLOGIA - SOCIEDADE, ESTADO E POLÍTICA NA AMÉRICA LATINA APROVADO
YOUGENS DECEMBRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS REPROVADO
YUNIOR VIDAL CHINO CARVAJAL RELAÇÕES INTERNACIONAIS E INTEGRAÇÃO APROVADO
YURY LIZETH CARDOZO PRADA MEDICINA APROVADO
YVENSON JEAN-FILS ENGENHARIA DE MATERIAIS APROVADO
YVES SIONISTE SAÚDE COLETIVA APROVADO
YVHES-DERTHY YDONEL OCCILASSE FILOSOFIA APROVADO
YVLISE JEAN BAPTISTE GEOGRAFIA (BACHARELADO) APROVADO
ZAID KEVIN DORICENT ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO
ZARY YONARY HERNANDEZ SANTOS CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO
ZUNILDA SAMUDIO GARCETE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E POLÍTICAS PÚBLICAS APROVADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2022

OUTROS DOCUMENTOS ANEXOS AO EDITAL Nº 26/2022 - PROGRAD (10.01.05.17) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/06/2022 16:58 )
PABLO HENRIQUE NUNES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGRAD (10.01.05.17)

Matrícula: 2195962

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e 26 2022 OUTROS DOCUMENTOS ANEXOS AO EDITAL 21/06/2022

o código de verificação: bb9cfb3088

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

